[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

                         ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

                                           РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2016 года

                                                      № 5
О внесении изменения в приложение к решению Думы Белоярского района                                               от 02 июля 2007 года № 40

В соответствии со статьей 17 устава Белоярского района Дума Белоярского района р е ш и л а:
1. Внести в приложение «Положение о порядке осуществления контроля за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами местного самоуправления Белоярского района полномочий по решению вопросов местного значения» к решению Думы Белоярского района от 02 июля 2007 года № 40                          «Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами местного самоуправления Белоярского района полномочий по решению вопросов местного значения» изменение, изложив абзац седьмой подпункта 3.1.2 пункта 3.1 раздела 3 «Подотчетность органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления Белоярского района» в следующей редакции:

«Отчеты о деятельности председателя Думы Белоярского района, заместителя председателя Думы Белоярского района, депутатов Думы Белоярского района перед Думой Белоярского района предоставляются в виде информации о проделанной работе за отчетный период в Думу Белоярского района не позднее 15 февраля года, следующего за отчетным, для подготовки ежегодного отчета о деятельности Думы Белоярского района.                             Отчет о деятельности Думы Белоярского района утверждается решением Думы Белоярского района и подлежит  опубликованию в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

  3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы Белоярского района                                                        С.И.Булычев
Глава Белоярского района                                                                                 С.П.Маненков